
strana 1 

HZS Karlovarského kraje 
pracoviště právní a organizační 
Závodní 205/70 
360 06  Karlovy Vary 
 
 
 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

Náklady spojené s poskytnutím informace v souladu s ustanovením § 17 zákona  
o svobodném přístupu  k informacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a dále 
v souladu s pokynem ředitele HZS Karlovarského kraje č. 10 ze dne 3. února 2020 – Závazný 
postup, kterým se řídí poskytování informací u HZS Karlovarského kraje podle zákona,  
se zpoplatňují. 

 
(1) Identifikační údaje žadatele 
fyzická osoba – jméno a příjmení 
právnická osoba – obchodní  
firma/název 

 

právní forma  
 datum narození/IČ  
 trvalý pobyt/sídlo  

telefon, e-mail, www stránky 
 

 

 
 

(2) Statutární orgán/zástupce 
1. jméno a příjmení 

  
datum narození 
  
trvalý pobyt 
  
telefon, e-mail 
  
způsob jednání za práv. osobu 
  
2. jméno a příjmení 

  
datum narození 
  
trvalý pobyt 
  

telefon, e-mail  

způsob jednání za práv. osobu  
 
 



strana 2 

(3) Žádost o informaci: 
Název odboru nebo oddělení, 
který bude informaci poskytovat 
(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, 
který odbor je příslušný k poskytnutí 
informace) 

 

Požadovaná informace  
 
 

 
 
 
 
Způsob poskytnutí informace 

□   zaslání na doručenku* na adresu: 

□   zaslání el. poštou na  e-mailovou adresu: 

□   zaslání do datové schránky: 

□   osobní vyzvednutí – budova HZS Karlovarského  
 kraje, Závodní 205/70, Karlovy Vary 

 
* základní taxa poštovného + další doplatek podle váhy zásilky 
 
V ___________________________      dne __________________ 
 
        ……………...……………………. 
                         podpis žadatele 
 
 
 
 
 

P o u č e n í  : 
 
 
(1) Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána do datové 

schránky HZS Karlovarského kraje: xknaa7s nebo na adresu elektronické podatelny 
HZS Karlovarského kraje: kvk.podatelna@hzscr.cz . 

(2) Brání-li nedostatek údajů o žadateli postupu vyřízení žádosti o informaci podle zákona, 
zejména podle ustanovení § 14 nebo ustanovení § 15, bude žadatel ve lhůtě do 7 dnů 
ode dne podání žádosti vyzván, aby žádost doplnil. V případě, že žadatel nevyhoví této 
výzvě do 30 dnů ode dne jejího doručení, bude žádost odložena. 

(3) V případě, že žádost je nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, 
nebo je žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván,  
aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. 

(4) V případě, že požadované informace se nevztahují k působnosti HZS Karlovarského 
kraje, bude žádost odložena a tato odůvodněná skutečnost bude sdělena do 7 dnů ode 
dne doručení žádosti žadateli. 

(5) Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených 
na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná 
informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti. 


